Zarlar icin ST-B-HD | ST-B-HDD tapalar

kablo gecis plakalarina uygun, FDA uyumlu

icotek mavi renkteki ST-B-HD tapalarini sunmaktadir.ST-B-HDD modelleri ise
detektorler tarafindan algilanabilir. Mavi renk ile gérsel tanim igin gok elveriglidir.

ST-B-HDD tapalar polimer baglantilar ve metal pargaciklardan olusmaktadir.
Boylelikle metal detektodrler, rontgen cihazlar ve gérsel tanim sistemleri ile
alginabilir.

ST-B-HD ve ST-B-HDD tapalar 6zellikle ilag ve gida sektér uygulamalari igin

uygundur.
1935/ EUVO. ECOLAB [ ]
FDA 205064/ 10/2011 certified Egpﬂ,é REACH
Madein
Germany
Teknik datalar Avantajlar
. Kullanilmayan gegisler glivenli kérlenir
Malzeme Polipropilen . » .
. Gorsel tanim icin mavi renk
Yangin sinifi UL94-V0, kendi soner [l ST-B-HDD: Metal ve rontgen detektorlerden algilanir
Isi -40 C° - 120 C° [ | Kimyasal maddelere karsi ylksek dayaniklilik
Ozellikler silikonsuz, halojensiz, ylksek

kimyasal dayaniklilik, yag ve Kife
karsi dayanikh

Urin tipleri ve boyutlari

Siparis No. 70500

EAN 4251269323
461

Paket ici 10

miktari

Uzunluk 16 mm

Renk mavi (RAL
5005 e
yakin)

Cap D1 8 mm

Cap D2 6 mm




Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

70501
4251269323
478

10

16 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)
12 mm
10 mm

70502
4251269323
485

10

16 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)
15 mm
12 mm

70503
4251269323
492

10

16 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)

19 mm

16 mm



Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

Siparis No.

EAN

Paket igGi
miktar
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

Siparis No.

EAN

Paket igGi
miktar
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

70504
4251269323
508

10

21 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)
25 mm
22 mm

70620
4251269323
515

10

16 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)

8 mm

6 mm

70621
4251269323
522

10

16 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)
12 mm
10 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Renk

Cap D1
Cap D2

70622
4251269323
539

10

16 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)
15 mm
12 mm

70623
4251269323
546

10

16 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)
19 mm
16 mm

70624
4251269323
553

10

21 mm
mavi (RAL
5005 e
yakin)
25 mm
22 mm



icolek

smart cable management



